TI370C/28/zh/01.08
技术资料
Turbimax W CUS65
浊度和悬浮固体浓度测量传感器
传感器采用浸入式安装方式，基于四脉冲光束测量原理测量
用于低、中、高浊度和悬浮固体浓度测量
应用
Turbimax W CUS65 传感器用于光学浊度和悬浮固体浓度

安装板
• 材料：不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：51512992
变送器 CUM740
• 浊度和悬浮固体浓度测量变送器
• 请参考 《技术资料》 TI232C
连接附件 延长电缆
• 延长电缆长度：10m (32 ft)
• 屏蔽电缆，带 SXP 插接头和 SXK 适配器
• 防护等级：IP 67
• 订货号：51503633
插接头
• SXP 插接头
- 7 孔
- 订货号：51504027
• SXK 适配器
- 7 孔
- 订货号：51504025
接线盒
• 接线盒用于延长传感器和仪表间的电缆
• 传感器输入电缆：SXB 插头；传感器输出：Pg 11 缆塞
• 材料：Makrolon®
• 防护等级：IP 67
• 订货号：51503632
a0008997
壁式安装示意图
a0008998
安装板的结构示意图
130 (5.1)
1
3
0
(5
.1
)
1
1
(0
.4
3
)
mm (inch)
3
0
0
(1
1
.8
)
160 (6.3)
mm (inch)
1
6
0
(6
.3
)
R
15(0.59) 4 (0.16)
�11
(0.43)
130 (5.1)
1
3
0
(5
.1
)
Turbimax W CUS65
Endress+Hauser 11
Endress+Hauser
458
 +86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 21 2403 9607
 200241